DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO NA ESCOLA:
NEGROS, CRIMINALIDADE E EXCLUSÃO SOCIAL NO BRASIL de autoria de FABRÍCIA
ÍRIS DE ARRUDA , FRANCISCO DE ASSIS DA MACENA JÚNIOR, LETÍCIA LUANA
DIONÍSIO DA SILVA PAIVA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61238

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61238